


Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Extremadura 19/11/2019 13:55 - Página 1

I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 1 Masc., 200m Estilos ALEVÍN
16/11/2019 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1140633 MARCELO MERCHAN, Hugo 2006 Cn.Caceres Delfines 2:36.46 344
50m: 34.82 34.82 100m: 1:15.98 41.16 150m: 200m: 2:36.46

2. 1057420 SALAZAR JIMENEZ, Juan David 2006 El Perú Cáceres Wellness 2:39.38 325
50m: 32.66 32.66 100m: 1:15.69 43.03 150m: 200m: 2:39.38

3. 1126976 GRACIA NUÑEZ, Mauro 2006 El Perú Cáceres Wellness 2:46.12 287
50m: 34.87 34.87 100m: 1:16.09 41.22 150m: 200m: 2:46.12

4. 1126866 FARIÑAS CORTIJO, Pablo 2006 Cn.Caceres Delfines 2:47.08 282
50m: 35.95 35.95 100m: 1:18.55 42.60 150m: 200m: 2:47.08

5. 1134107 GONZÁLEZ ALÉS, Roberto 2006 El Perú Cáceres Wellness 2:49.19 272
50m: 37.69 37.69 100m: 1:22.15 44.46 150m: 200m: 2:49.19

6. 1055824 MARIÑO MARCOS, Pedro Ignacio 2006 El Perú Cáceres Wellness 2:52.45 256
50m: 36.64 36.64 100m: 1:22.03 45.39 150m: 200m: 2:52.45

7. 1140636 CHAPARRO AMADO, Hugo 2007 Cn.Caceres Delfines 2:53.82 250
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.25 44.15 150m: 200m: 2:53.82

8. 1126896 RODRÍGUEZ TELLO, Pablo 2006 Cn.Caceres Delfines 3:01.58 220
50m: 40.11 40.11 100m: 1:25.43 45.32 150m: 200m: 3:01.58

9. 1127307 IGUAL JIMENEZ, Alejandro 2007 Cn.Caceres Delfines 3:02.22 217
50m: 42.72 42.72 100m: 1:30.47 47.75 150m: 200m: 3:02.22

10. 1127459 IGLESIAS HERRERO, Jaime 2007 Cn.Caceres Delfines 3:03.23 214
50m: 45.06 45.06 100m: 1:29.47 44.41 150m: 200m: 3:03.23

11. 1100669 GARCIA SANTOS, Hugo 2007 C.N. Plasencia 3:03.84 212
50m: 40.62 40.62 100m: 1:27.62 47.00 150m: 200m: 3:03.84

12. 1140599 GUTIÉRREZ TIZÓN, Bruno 2006 Cn.Caceres Delfines 3:04.44 210
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.66 49.18 150m: 200m: 3:04.44

13. 1126879 CAMBERO CORMACK, Rory 2007 Cn.Caceres Delfines 3:07.41 200
50m: 44.05 44.05 100m: 1:33.95 49.90 150m: 200m: 3:07.41

14. 1109586 NIETO GIL, Adrian 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:07.53 199
50m: 40.13 40.13 100m: 1:28.66 48.53 150m: 200m: 3:07.53

15. 1126961 PRIETO PEREZ, Juan Lope 2007 Cn.Caceres Delfines 3:14.26 179
50m: 46.76 46.76 100m: 1:36.04 49.28 150m: 200m: 3:14.26

16. 1127295 SANCHEZ MONROY, Javier 2007 Cn.Caceres Delfines 3:17.50 171
50m: 45.01 45.01 100m: 1:39.21 54.20 150m: 200m: 3:17.50

17. 1109540 DIAZ FUENTES, Angel 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:17.62 170
50m: 45.93 45.93 100m: 1:37.70 51.77 150m: 200m: 3:17.62

18. 1056634 TORRES CASILLAS, Pablo 2007 C.N. Lares 3:18.47 168
50m: 41.35 41.35 100m: 1:31.83 50.48 150m: 200m: 3:18.47



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Extremadura 19/11/2019 13:55 - Página 2

I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

Prueba 1, Masc., 200m Estilos, ALEVÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

19. 1112541 HERNANDEZ GOMEZ, Rodrigo 2006 C.N. Don Benito Acuarun 3:20.83 162
50m: 45.85 45.85 100m: 1:36.90 51.05 150m: 200m: 3:20.83

20. 1117081 COBOS TALAVÁN, Raúl 2007 C.N. Plasencia 3:21.15 161
50m: 43.37 43.37 100m: 1:32.12 48.75 150m: 200m: 3:21.15

21. 1112572 HERRERA TEXEIRA, Ruben 2006 C.N. Don Benito Acuarun 3:22.30 159
50m: 47.07 47.07 100m: 1:38.76 51.69 150m: 200m: 3:22.30

22. 1127306 GÓMEZ MARTÍN, Alvaro 2007 El Perú Cáceres Wellness 3:27.21 148
50m: 48.85 48.85 100m: 1:39.16 50.31 150m: 200m: 3:27.21

23. 1056636 FERNANDEZ MONTERROSO, Jorge2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:53.94 102
50m: 56.57 56.57 100m: 1:54.70 58.13 150m: 200m: 3:53.94

DSQ 1108832 SANCHEZ PILA, Kevin 2006 Escuela De Natacion Piscis
DSQ 1126890 GUERRA DURAN, Sergio 2007 Cn.Caceres Delfines
DSQ 1126971 RODRIGUEZ BAUTISTA, Vidal 2007 El Perú Cáceres Wellness
DSQ 1186472 NIETO SICILIA, Nuño 2007 El Perú Cáceres Wellness
DSQ 1186473 DEL VAL DE JULIAN, Sergio 2006 El Perú Cáceres Wellness
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 2 Fem., 200m Estilos ALEVÍN
16/11/2019 - 17:24 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1126885 RODRÍGUEZ JARA, Carla 2007 El Perú Cáceres Wellness 2:43.63 413
50m: 34.42 34.42 100m: 1:17.22 42.80 150m: 200m: 2:43.63

2. 1126984 AMARILLA ABAGA, Veronica 2008 El Perú Cáceres Wellness 2:49.20 373
50m: 35.15 35.15 100m: 1:20.17 45.02 150m: 200m: 2:49.20

3. 1100675 PEÑA LOPEZ, Olalla 2007 C.N. Plasencia 2:51.79 356
50m: 39.69 39.69 100m: 1:21.91 42.22 150m: 200m: 2:51.79

4. 1127297 RUBIO CASCOS, Claudia 2007 El Perú Cáceres Wellness 2:57.08 325
50m: 39.19 39.19 100m: 1:22.32 43.13 150m: 200m: 2:57.08

5. 1059828 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 2008 C.N. Lares 2:58.36 318
50m: 38.04 38.04 100m: 1:24.66 46.62 150m: 200m: 2:58.36

6. 1127283 PÉREZ HIGUERAS, Ana 2008 El Perú Cáceres Wellness 3:01.96 300
50m: 42.44 42.44 100m: 1:26.51 44.07 150m: 200m: 3:01.96

7. 1064312 ALCÁZAR MONJO, María 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:09.25 266
50m: 43.15 43.15 100m: 1:32.83 49.68 150m: 2:26.83 54.00 200m: 3:09.25 42.42

8. 1126953 GARCIA SANCHEZ, Maria 2007 Cn.Caceres Delfines 3:10.52 261
50m: 44.30 44.30 100m: 1:32.45 48.15 150m: 200m: 3:10.52

9. 1087008 SANCHEZ DIEZ, Marta 2007 C.N. Plasencia 3:10.78 260
50m: 42.82 42.82 100m: 1:30.04 47.22 150m: 200m: 3:10.78

10. 1126977 MATEOS JIMÉNEZ, Candela 2007 Cn.Caceres Delfines 3:13.91 248
50m: 42.93 42.93 100m: 1:33.67 50.74 150m: 200m: 3:13.91

11. 1041949 VADILLO RAMOS, Alejandra 2008 El Perú Cáceres Wellness 3:15.92 240
50m: 43.21 43.21 100m: 1:31.83 48.62 150m: 200m: 3:15.92

12. 1087024 DEL BARCO GONZÁLEZ, Celia 2007 C.N. Plasencia 3:16.31 239
50m: 44.92 44.92 100m: 1:34.13 49.21 150m: 200m: 3:16.31

13. 1127277 GIJON SOTO, Paula 2007 El Perú Cáceres Wellness 3:23.02 216
50m: 46.32 46.32 100m: 1:38.36 52.04 150m: 200m: 3:23.02

14. 1064310 BARQUERO GARCIA, Laura 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:25.25 209
50m: 46.56 46.56 100m: 1:37.76 51.20 150m: 200m: 3:25.25

15. 1127493 BRAVO VIVAS, Paula 2008 Cn.Caceres Delfines 3:27.52 202
50m: 42.46 42.46 100m: 1:38.23 55.77 150m: 200m: 3:27.52

16. 1109575 ESPINOLA ROMERO, Cayetana 2008 C.N. Don Benito Acuarun 3:27.82 201
50m: 47.18 47.18 100m: 1:43.63 56.45 150m: 200m: 3:27.82

17. 1140639 MOZO RAMOS, Elsa 2008 Cn.Caceres Delfines 3:30.63 193
50m: 48.34 48.34 100m: 1:44.26 55.92 150m: 200m: 3:30.63

18. 1100667 PEREZ DIAZ, Ana 2008 C.N. Plasencia 3:32.45 188
50m: 46.34 46.34 100m: 1:40.87 54.53 150m: 200m: 3:32.45
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

Prueba 2, Fem., 200m Estilos, ALEVÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

19. 1049244 MARTIN FRAILE, Marta 2008 C.N. Moralo 3:32.54 188
50m: 54.43 54.43 100m: 1:46.86 52.43 150m: 200m: 3:32.54

20. 1109531 ROCCA NOGUEIRA, Valeria 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:33.60 185
50m: 47.79 47.79 100m: 1:41.93 54.14 150m: 200m: 3:33.60

21. 1140634 DE ARMAS ROMERO, Candela 2008 Cn.Caceres Delfines 3:34.46 183
50m: 48.63 48.63 100m: 1:41.08 52.45 150m: 200m: 3:34.46

22. 1109568 HURTADO QUINTANA, Raquel 2008 C.N. Don Benito Acuarun 3:40.70 168
50m: 53.60 53.60 100m: 1:50.28 56.68 150m: 200m: 3:40.70

23. 1056854 BRAVO GALVEZ, Ines 2008 C.N. Don Benito Acuarun 3:41.31 166
50m: 54.03 54.03 100m: 1:51.40 57.37 150m: 200m: 3:41.31

24. 1140739 HURTADO TREJO, Silvia 2008 C.N. Don Benito Acuarun 3:41.79 165
50m: 54.10 54.10 100m: 1:52.35 58.25 150m: 200m: 3:41.79

25. 1064451 CAÑADAS GARRIDO, Carla 2008 C.N. Moralo 3:45.19 158
50m: 53.81 53.81 100m: 1:47.09 53.28 150m: 200m: 3:45.19

26. 1064311 VIZCAINO OCAMPO, Sofia 2008 C.N. Lares 3:45.26 158
50m: 50.67 50.67 100m: 1:51.85 1:01.18 150m: 200m: 3:45.26

27. 1140752 GONZALEZ VAZQUEZ, Gema 2007 C.N. Don Benito Acuarun 3:48.78 151
50m: 53.17 53.17 100m: 1:49.64 56.47 150m: 200m: 3:48.78

28. 1043260 REBOLLEDO GALLARDO, Nazaret 2008 C.N. Lares 3:56.05 137
50m: 49.47 49.47 100m: 1:51.86 1:02.39 150m: 200m: 3:56.05

29. 1186243 PRIETO PAREJO, Laura 2008 C.N. Lares 3:57.77 134
50m: 50.12 50.12 100m: 1:57.60 1:07.48 150m: 200m: 3:57.77

30. 1112585 TEXEIRA TREJO, Pilar 2008 C.N. Don Benito Acuarun 4:36.61 85
50m: 100m: 2:10.69 150m: 200m: 4:36.61

DSQ 1109598 CAPILLA CAPILLA, Celia 2008 C.N. Don Benito Acuarun
DSQ 1140771 FREJO DIAZ, Sofia 2008 C.N. Don Benito Acuarun
DSQ 1056618 PAJUELO BARRERO, Candela 2007 C.N. Don Benito Acuarun
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 3 Masc., 100m Libre BENJAMÍN
16/11/2019 - 17:53 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1042012 RAMOS RODRIGUEZ, David 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:12.51 238
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.51 38.23

2. 1126925 CRIADO MATAS, Ignacio 2008 Cn.Caceres Delfines 1:14.49 219
50m: 34.91 34.91 100m: 1:14.49 39.58

3. 1127465 VALIENTE MANSO, Javier 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:18.61 186
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.61 42.02

4. 1057411 BERMÚDEZ BACHILLER, Daniel 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:19.91 177
50m: 37.86 37.86 100m: 1:19.91 42.05

5. 1127473 FERNANDEZ CHANCLON, Alberto 2008 Cn.Caceres Delfines 1:20.30 175
50m: 36.58 36.58 100m: 1:20.30 43.72

6. 1140638 GUTIERREZ TIZON, Diego 2008 Cn.Caceres Delfines 1:22.47 161
50m: 37.77 37.77 100m: 1:22.47 44.70

7. 1100689 CARRASCO REBATE, Danil 2009 C.N. Moralo 1:23.96 153
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.96 45.01

8. 1140712 SICILIA SANCHEZ, Jorge Eduardo 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:24.11 152
50m: 37.44 37.44 100m: 1:24.11 46.67

9. 1140749 GONZALEZ MARTIN, Daniel 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:25.79 143
50m: 39.83 39.83 100m: 1:25.79 45.96

10. 1131689 DOMINGUEZ CLAVER, Rodrigo 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:26.82 138
50m: 39.72 39.72 100m: 1:26.82 47.10

11. 1126970 PLATA PEREZ, Jaime 2008 Cn.Caceres Delfines 1:27.56 135
50m: 40.56 40.56 100m: 1:27.56 47.00

12. 1127287 CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:29.10 128
50m: 40.93 40.93 100m: 1:29.10 48.17

13. 1131687 TENA RAMIRO, Hugo 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:30.89 120
50m: 42.06 42.06 100m: 1:30.89 48.83

14. 1056626 RAMOS MASA, Manuel 2008 C.N. Lares 1:31.62 118
50m: 43.57 43.57 100m: 1:31.62 48.05

15. 1140744 GARCIA PAREJO, Miguel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:31.86 117
50m: 43.59 43.59 100m: 1:31.86 48.27

16. 1139167 MIRANDA LIZONDO, Javier Andres 2008 C.N. Plasencia 1:32.91 113
50m: 44.43 44.43 100m: 1:32.91 48.48

17. 1113148 RAMIRO PEÑA, Andres 2008 C.N. Lares 1:33.02 112
50m: 42.52 42.52 100m: 1:33.02 50.50

18. 1140653 LEAL SERENO, Mael 2009 Cn.Caceres Delfines 1:33.98 109
50m: 43.54 43.54 100m: 1:33.98 50.44
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

Prueba 3, Masc., 100m Libre, BENJAMÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

19. 1127280 GALLEGO LOPEZ, Gonzalo 2008 Cn.Caceres Delfines 1:34.69 106
50m: 44.86 44.86 100m: 1:34.69 49.83

20. 1112547 PEREZ FLORES, Adrian 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:34.77 106
50m: 40.73 40.73 100m: 1:34.77 54.04

21. 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:34.90 106
50m: 43.18 43.18 100m: 1:34.90 51.72

22. 1049164 PRIETO BRAVO, Izan 2008 C.N. Moralo 1:34.95 106
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.95 50.41

23. 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:35.00 105
50m: 44.16 44.16 100m: 1:35.00 50.84

24. 1126957 NEVADO VIOQUE, Adan 2009 Cn.Caceres Delfines 1:35.43 104
50m: 44.44 44.44 100m: 1:35.43 50.99

25. 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor 2008 C.N. Lares 1:36.63 100
50m: 44.80 44.80 100m: 1:36.63 51.83

26. 1059821 RAMOS PAREJO, Alejandro 2008 C.N. Lares 1:36.93 99
50m: 43.83 43.83 100m: 1:36.93 53.10

27. 1174057 MATEOS VILLALBA, Mario 2009 Cn.Caceres Delfines 1:40.53 89
50m: 49.10 49.10 100m: 1:40.53 51.43

28. 1041978 SANCHEZ SOLANO, Alvaro 2009 C.N. Plasencia 1:41.76 86
50m: 45.06 45.06 100m: 1:41.76 56.70

29. 1186471 CORTIJO ERCE, Daniel 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:43.16 82
50m: 46.42 46.42 100m: 1:43.16 56.74

30. 1113151 DIAZ BANDA, Luis 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:43.35 82
50m: 47.85 47.85 100m: 1:43.35 55.50

31. 1140746 MONTERO MARQUEZ, Hector 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:43.63 81
50m: 48.37 48.37 100m: 1:43.63 55.26

32. 1126981 GOMEZ RUBIO, Alejandro 2009 Cn.Caceres Delfines 1:44.98 78
50m: 46.08 46.08 100m: 1:44.98 58.90

33. 1126980 GOMEZ RUBIO, Miguel 2009 Cn.Caceres Delfines 1:48.09 71
50m: 49.12 49.12 100m: 1:48.09 58.97

34. 1091082 SERRADILLA MARCOS, Alejandro 2009 C.N. Plasencia 1:48.70 70
50m: 48.77 48.77 100m: 1:48.70 59.93

35. 1049237 GUERRA LOPEZ, Rodrigo 2009 C.N. Moralo 1:49.33 69
50m: 50.00 50.00 100m: 1:49.33 59.33

36. 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:56.95 56
50m: 52.84 52.84 100m: 1:56.95 1:04.11

37. 1186444 MAJADAS GUTIÉRREZ, Iván 2009 C.N. Plasencia 2:03.82 47
50m: 58.26 58.26 100m: 2:03.82 1:05.56

38. 1185975 MILLA MATEOS, Lucas 2009 C.N. Plasencia 2:03.83 47
50m: 56.32 56.32 100m: 2:03.83 1:07.51



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Extremadura 19/11/2019 17:04 - Página 3

I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

Prueba 3, Masc., 100m Libre, BENJAMÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

39. 1140747 PANADERO MORENO, Daniel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 2:12.54 38
50m: 1:03.54 1:03.54 100m: 2:12.54 1:09.00

40. 1117077 HERNÁNDEZ MÚÑOZ, Rubén 2009 C.N. Plasencia 2:13.40 38
50m: 1:00.36 1:00.36 100m: 2:13.40 1:13.04

41. 1186609 SANCHEZ JARDON, Bruno 2009 C.N. Moralo 2:20.99 32
50m: 1:04.53 1:04.53 100m: 2:20.99 1:16.46

DSQ 1185969 AMADOR INIESTA, Daniel 2008 C.N. Lares
Baja 1126958 FUENTES CORDERO, Marcos 2008 Cn.Caceres Delfines
Baja 1127495 CORRIOLS PEREZ, Jesus 2009 Cn.Caceres Delfines
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 4 Fem., 100m Libre BENJAMÍN
16/11/2019 - 18:19 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1100684 SANTIAGO FERNANDEZ, Berta 2009 C.N. Plasencia 1:17.66 270
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.66 41.71

2. 1087065 GOMEZ SANCHEZ, Daniela 2009 C.N. Plasencia 1:19.29 254
50m: 39.79 39.79 100m: 1:19.29 39.50

3. 1104455 MARTÍN MAYA, Clara 2009 C.N. Plasencia 1:20.36 244
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.36 42.00

4. 1126921 PEDROSA MOLERO, Ana Maria 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:22.96 222
50m: 38.59 38.59 100m: 1:22.96 44.37

5. 1126975 RODRIGUEZ JARA, Daniela 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:26.31 197
50m: 40.31 40.31 100m: 1:26.31 46.00

6. 1140717 HERNANDEZ AMOR, Sofia 2009 C.N. Plasencia 1:27.70 188
50m: 41.40 41.40 100m: 1:27.70 46.30

7. 1130013 AMADO CASTELLANO, Laura 2010 Cn.Caceres Delfines 1:28.47 183
50m: 39.89 39.89 100m: 1:28.47 48.58

8. 1056631 CALLE MARTINEZ, Claudia 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:29.25 178
50m: 42.11 42.11 100m: 1:29.25 47.14

9. 1126955 JARDÍN ÁLVAREZ, Carla 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:32.29 161
50m: 43.00 43.00 100m: 1:32.29 49.29

10. 1140743 FERNANDEZ ROMERO, Natalia 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:32.86 158
50m: 42.20 42.20 100m: 1:32.86 50.66

11. 1127296 SANCHEZ MONROY, Sandra 2009 Cn.Caceres Delfines 1:34.82 148
50m: 43.34 43.34 100m: 1:34.82 51.48

12. 1186242 PAREJO HERNANDEZ, Irene 2009 C.N. Lares 1:34.90 148
50m: 45.54 45.54 100m: 1:34.90 49.36

13. 1127303 LIBERAL MUÑOZ, Adriana 2009 Cn.Caceres Delfines 1:34.97 148
50m: 44.06 44.06 100m: 1:34.97 50.91

14. 1112559 MANCHADO ALCALA, Maitane 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:35.56 145
50m: 41.72 41.72 100m: 1:35.56 53.84

15. 1100708 MATIAS MANZANO, Amelia 2009 C.N. Plasencia 1:36.51 141
50m: 44.58 44.58 100m: 1:36.51 51.93

16. 1127466 VALIENTE MANSO, Irene 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:36.85 139
50m: 45.46 45.46 100m: 1:36.85 51.39

17. 1126960 CID JIMÉNEZ, Jara 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:37.37 137
50m: 45.91 45.91 100m: 1:37.37 51.46

18. 1112583 PEREZ LARIOS, Carmen 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:38.20 133
50m: 46.43 46.43 100m: 1:38.20 51.77
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

Prueba 4, Fem., 100m Libre, BENJAMÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

19. 1130007 GASPAR RUEDA, Alba 2010 Cn.Caceres Delfines 1:38.99 130
50m: 45.02 45.02 100m: 1:38.99 53.97

20. 1140652 CASARES ROSO, Nadia 2009 Cn.Caceres Delfines 1:39.08 130
50m: 44.79 44.79 100m: 1:39.08 54.29

21. 1140663 MORA GORDO, Sara 2009 Cn.Caceres Delfines 1:40.64 124
50m: 47.35 47.35 100m: 1:40.64 53.29

22. 1140763 NARANJO OSORIO, Irene 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:41.82 120
50m: 44.35 44.35 100m: 1:41.82 57.47

23. 1142866 CACERES AREVALO, Jara 2010 Cn.Caceres Delfines 1:44.19 112
50m: 48.60 48.60 100m: 1:44.19 55.59

24. 1142869 SANCHEZ VEGA, Lucia 2010 Cn.Caceres Delfines 1:45.41 108
50m: 47.53 47.53 100m: 1:45.41 57.88

25. 1130010 HERRERO MOGEDANO, Lorena 2010 Cn.Caceres Delfines 1:47.10 103
50m: 46.36 46.36 100m: 1:47.10 1:00.74

26. 1057415 RUIZ GUTIERREZ, Montaña 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:48.52 99
50m: 51.78 51.78 100m: 1:48.52 56.74

27. 1140761 MERA RAMOS, Martina 2010 C.N. Don Benito Acuarun 1:49.45 96
50m: 50.61 50.61 100m: 1:49.45 58.84

28. 1186805 AMADO CALZADA, Carmen 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:52.43 89
50m: 46.56 46.56 100m: 1:52.43 1:05.87

29. 1127273 SERENO FERNÁNDEZ, Sara 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:54.93 83
50m: 53.26 53.26 100m: 1:54.93 1:01.67

30. 1139461 GARCIA CABALLERO, Leire 2010 Escuela De Natacion Piscis 1:56.59 80
50m: 53.32 53.32 100m: 1:56.59 1:03.27

31. 1186401 SERENO MARAVER, Emma 2010 Cn.Caceres Delfines 1:56.81 79
50m: 52.29 52.29 100m: 1:56.81 1:04.52

32. 1183978 ORTIZ ALBA, Carla 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:57.97 77
50m: 54.09 54.09 100m: 1:57.97 1:03.88

33. 1056645 VELARDE ORTEGA, Sara 2010 C.N. Don Benito Acuarun 1:58.11 77
50m: 53.66 53.66 100m: 1:58.11 1:04.45

34. 1185977 PUERTO ARJONA, Natalia 2009 C.N. Plasencia 1:59.62 74
50m: 50.95 50.95 100m: 1:59.62 1:08.67

35. 1134207 MARTIN-ROMO MARTINEZ, Mara 2009 C.N. Don Benito Acuarun 2:01.54 70
50m: 56.80 56.80 100m: 2:01.54 1:04.74

36. 1184602 ORTEGA GALLEGO, Celia 2010 C.N. Lares 2:05.44 64
50m: 56.01 56.01 100m: 2:05.44 1:09.43

37. 1104928 PANDURO AMOR, Ana 2010 C.N. Plasencia 2:05.52 64
50m: 58.01 58.01 100m: 2:05.52 1:07.51

38. 1056644 PULIDO SOTO, Naiara 2010 C.N. Lares 2:05.79 63
50m: 57.12 57.12 100m: 2:05.79 1:08.67
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

Prueba 4, Fem., 100m Libre, BENJAMÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

39. 1185978 RODRIGUEZ MEJIAS, Valeria Sophia2010 Cn.Caceres Delfines 2:15.91 50
50m: 1:04.00 1:04.00 100m: 2:15.91 1:11.91

Baja 1064466 RODRIGUEZ GONZALEZ, Ines 2010 A.D.A. Navalmoral
Baja 1130014 MARTIN FERNANDEZ, Vega 2010 Cn.Caceres Delfines
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 5 Masc., 100m Braza ALEVÍN
16/11/2019 - 18:41 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1126866 FARIÑAS CORTIJO, Pablo 2006 Cn.Caceres Delfines 1:25.64 273
50m: 40.37 40.37 100m: 1:25.64 45.27

2. 1057420 SALAZAR JIMENEZ, Juan David 2006 El Perú Cáceres Wellness 1:26.50 265
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.50 45.27

3. 1140633 MARCELO MERCHAN, Hugo 2006 Cn.Caceres Delfines 1:27.45 257
50m: 41.99 41.99 100m: 1:27.45 45.46

4. 1055824 MARIÑO MARCOS, Pedro Ignacio 2006 El Perú Cáceres Wellness 1:27.93 252
50m: 42.71 42.71 100m: 1:27.93 45.22

5. 1134107 GONZÁLEZ ALÉS, Roberto 2006 El Perú Cáceres Wellness 1:28.32 249
50m: 42.59 42.59 100m: 1:28.32 45.73

6. 1126879 CAMBERO CORMACK, Rory 2007 Cn.Caceres Delfines 1:32.77 215
50m: 43.07 43.07 100m: 1:32.77 49.70

7. 1140636 CHAPARRO AMADO, Hugo 2007 Cn.Caceres Delfines 1:35.12 199
50m: 44.98 44.98 100m: 1:35.12 50.14

8. 1126976 GRACIA NUÑEZ, Mauro 2006 El Perú Cáceres Wellness 1:35.73 196
50m: 44.56 44.56 100m: 1:35.73 51.17

9. 1127459 IGLESIAS HERRERO, Jaime 2007 Cn.Caceres Delfines 1:35.86 195
50m: 45.13 45.13 100m: 1:35.86 50.73

10. 1127295 SANCHEZ MONROY, Javier 2007 Cn.Caceres Delfines 1:38.53 179
50m: 46.96 46.96 100m: 1:38.53 51.57

11. 1127307 IGUAL JIMENEZ, Alejandro 2007 Cn.Caceres Delfines 1:39.18 176
50m: 47.14 47.14 100m: 1:39.18 52.04

12. 1056634 TORRES CASILLAS, Pablo 2007 C.N. Lares 1:39.50 174
50m: 46.56 46.56 100m: 1:39.50 52.94

13. 1109586 NIETO GIL, Adrian 2007 C.N. Don Benito Acuarun 1:42.36 160
50m: 47.99 47.99 100m: 1:42.36 54.37

14. 1126896 RODRÍGUEZ TELLO, Pablo 2006 Cn.Caceres Delfines 1:42.43 160
50m: 48.68 48.68 100m: 1:42.43 53.75

15. 1112572 HERRERA TEXEIRA, Ruben 2006 C.N. Don Benito Acuarun 1:44.24 151
50m: 50.71 50.71 100m: 1:44.24 53.53

16. 1112541 HERNANDEZ GOMEZ, Rodrigo 2006 C.N. Don Benito Acuarun 1:44.31 151
50m: 48.04 48.04 100m: 1:44.31 56.27

17. 1126971 RODRIGUEZ BAUTISTA, Vidal 2007 El Perú Cáceres Wellness 1:44.35 151
50m: 48.71 48.71 100m: 1:44.35 55.64

18. 1140599 GUTIÉRREZ TIZÓN, Bruno 2006 Cn.Caceres Delfines 1:45.30 147
50m: 49.17 49.17 100m: 1:45.30 56.13
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

Prueba 5, Masc., 100m Braza, ALEVÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

19. 1126961 PRIETO PEREZ, Juan Lope 2007 Cn.Caceres Delfines 1:46.00 144
50m: 50.20 50.20 100m: 1:46.00 55.80

20. 1127306 GÓMEZ MARTÍN, Alvaro 2007 El Perú Cáceres Wellness 1:46.17 143
50m: 50.32 50.32 100m: 1:46.17 55.85

21. 1100669 GARCIA SANTOS, Hugo 2007 C.N. Plasencia 1:47.11 139
50m: 50.95 50.95 100m: 1:47.11 56.16

22. 1109540 DIAZ FUENTES, Angel 2007 C.N. Don Benito Acuarun 1:48.63 134
50m: 51.73 51.73 100m: 1:48.63 56.90

23. 1186473 DEL VAL DE JULIAN, Sergio 2006 El Perú Cáceres Wellness 1:52.87 119
50m: 52.85 52.85 100m: 1:52.87 1:00.02

24. 1126890 GUERRA DURAN, Sergio 2007 Cn.Caceres Delfines 1:53.56 117
50m: 52.98 52.98 100m: 1:53.56 1:00.58

25. 1104921 SÁNCHEZ MAHILLO, Jairo 2007 C.N. Plasencia 1:56.75 108
50m: 53.16 53.16 100m: 1:56.75 1:03.59

26. 1108832 SANCHEZ PILA, Kevin 2006 Escuela De Natacion Piscis 1:56.92 107
50m: 54.29 54.29 100m: 1:56.92 1:02.63

27. 1056636 FERNANDEZ MONTERROSO, Jorge2007 C.N. Don Benito Acuarun 2:02.96 92
50m: 57.15 57.15 100m: 2:02.96 1:05.81

28. 1140766 RUIZ CARRASCO, Ruben 2007 C.N. Don Benito Acuarun 2:05.75 86
50m: 57.20 57.20 100m: 2:05.75 1:08.55

DSQ 1117081 COBOS TALAVÁN, Raúl 2007 C.N. Plasencia
DSQ 1186472 NIETO SICILIA, Nuño 2007 El Perú Cáceres Wellness
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 6 Fem., 100m Braza ALEVÍN
16/11/2019 - 18:56 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1126885 RODRÍGUEZ JARA, Carla 2007 El Perú Cáceres Wellness 1:27.92 356
50m: 41.87 41.87 100m: 1:27.92 46.05

2. 1126984 AMARILLA ABAGA, Veronica 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:29.70 336
50m: 41.86 41.86 100m: 1:29.70 47.84

3. 1059828 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 2008 C.N. Lares 1:35.36 279
50m: 44.89 44.89 100m: 1:35.36 50.47

4. 1100675 PEÑA LOPEZ, Olalla 2007 C.N. Plasencia 1:36.26 271
50m: 46.51 46.51 100m: 1:36.26 49.75

5. 1127297 RUBIO CASCOS, Claudia 2007 El Perú Cáceres Wellness 1:36.78 267
50m: 46.67 46.67 100m: 1:36.78 50.11

6. 1126953 GARCIA SANCHEZ, Maria 2007 Cn.Caceres Delfines 1:37.56 261
50m: 45.72 45.72 100m: 1:37.56 51.84

7. 1109575 ESPINOLA ROMERO, Cayetana 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:39.70 244
50m: 46.91 46.91 100m: 1:39.70 52.79

8. 1087024 DEL BARCO GONZÁLEZ, Celia 2007 C.N. Plasencia 1:40.51 238
50m: 46.88 46.88 100m: 1:40.51 53.63

9. 1127283 PÉREZ HIGUERAS, Ana 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:41.04 235
50m: 48.04 48.04 100m: 1:41.04 53.00

10. 1064310 BARQUERO GARCIA, Laura 2007 C.N. Don Benito Acuarun 1:43.10 221
50m: 48.68 48.68 100m: 1:43.10 54.42

11. 1126977 MATEOS JIMÉNEZ, Candela 2007 Cn.Caceres Delfines 1:43.60 218
50m: 48.27 48.27 100m: 1:43.60 55.33

12. 1041949 VADILLO RAMOS, Alejandra 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:44.28 213
50m: 49.53 49.53 100m: 1:44.28 54.75

13. 1087008 SANCHEZ DIEZ, Marta 2007 C.N. Plasencia 1:44.29 213
50m: 49.17 49.17 100m: 1:44.29 55.12

14. 1109568 HURTADO QUINTANA, Raquel 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:45.97 203
50m: 50.45 50.45 100m: 1:45.97 55.52

15. 1140639 MOZO RAMOS, Elsa 2008 Cn.Caceres Delfines 1:46.28 202
50m: 49.58 49.58 100m: 1:46.28 56.70

16. 1049244 MARTIN FRAILE, Marta 2008 C.N. Moralo 1:49.76 183
50m: 51.39 51.39 100m: 1:49.76 58.37

17. 1127462 FALCON MARPALTIDA, Clara 2007 A.D.A. Navalmoral 1:50.08 181
50m: 51.52 51.52 100m: 1:50.08 58.56

18. 1127493 BRAVO VIVAS, Paula 2008 Cn.Caceres Delfines 1:50.13 181
50m: 52.61 52.61 100m: 1:50.13 57.52
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

Prueba 6, Fem., 100m Braza, ALEVÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

19. 1064311 VIZCAINO OCAMPO, Sofia 2008 C.N. Lares 1:50.25 180
50m: 51.17 51.17 100m: 1:50.25 59.08

20. 1127277 GIJON SOTO, Paula 2007 El Perú Cáceres Wellness 1:53.12 167
50m: 51.71 51.71 100m: 1:53.12 1:01.41

21. 1109531 ROCCA NOGUEIRA, Valeria 2007 C.N. Don Benito Acuarun 1:54.87 159
50m: 53.69 53.69 100m: 1:54.87 1:01.18

22. 1056854 BRAVO GALVEZ, Ines 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:54.94 159
50m: 54.10 54.10 100m: 1:54.94 1:00.84

23. 1140739 HURTADO TREJO, Silvia 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:56.40 153
50m: 54.14 54.14 100m: 1:56.40 1:02.26

24. 1140634 DE ARMAS ROMERO, Candela 2008 Cn.Caceres Delfines 1:59.52 142
50m: 56.25 56.25 100m: 1:59.52 1:03.27

25. 1056618 PAJUELO BARRERO, Candela 2007 C.N. Don Benito Acuarun 2:00.03 140
50m: 54.75 54.75 100m: 2:00.03 1:05.28

26. 1064451 CAÑADAS GARRIDO, Carla 2008 C.N. Moralo 2:00.52 138
50m: 58.49 58.49 100m: 2:00.52 1:02.03

27. 1109536 DEL POZO ROMERO, Jimena 2008 C.N. Don Benito Acuarun 2:01.39 135
50m: 57.48 57.48 100m: 2:01.39 1:03.91

28. 1043260 REBOLLEDO GALLARDO, Nazaret 2008 C.N. Lares 2:03.53 128
50m: 57.52 57.52 100m: 2:03.53 1:06.01

29. 1186243 PRIETO PAREJO, Laura 2008 C.N. Lares 2:04.29 126
50m: 55.34 55.34 100m: 2:04.29 1:08.95

30. 1140752 GONZALEZ VAZQUEZ, Gema 2007 C.N. Don Benito Acuarun 2:04.79 124
50m: 58.85 58.85 100m: 2:04.79 1:05.94

DSQ 1064312 ALCÁZAR MONJO, María 2007 C.N. Don Benito Acuarun
DSQ 1140771 FREJO DIAZ, Sofia 2008 C.N. Don Benito Acuarun
DSQ 1112557 CIDONCHA RUIZ, Claudia 2007 C.N. Don Benito Acuarun
DSQ 1112585 TEXEIRA TREJO, Pilar 2008 C.N. Don Benito Acuarun
DSQ 1100667 PEREZ DIAZ, Ana 2008 C.N. Plasencia
Baja 1109598 CAPILLA CAPILLA, Celia 2008 C.N. Don Benito Acuarun
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 7 Masc., 50m Espalda BENJAMÍN
16/11/2019 - 19:15 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1126925 CRIADO MATAS, Ignacio 2008 Cn.Caceres Delfines 39.48 178
2. 1042012 RAMOS RODRIGUEZ, David 2008 El Perú Cáceres Wellness 40.44 165
3. 1127473 FERNANDEZ CHANCLON, Alberto 2008 Cn.Caceres Delfines 41.19 156
4. 1057411 BERMÚDEZ BACHILLER, Daniel 2008 El Perú Cáceres Wellness 41.65 151
5. 1127465 VALIENTE MANSO, Javier 2008 El Perú Cáceres Wellness 41.69 151
6. 1140749 GONZALEZ MARTIN, Daniel 2008 C.N. Don Benito Acuarun 42.85 139
7. 1131689 DOMINGUEZ CLAVER, Rodrigo 2009 El Perú Cáceres Wellness 43.55 132
8. 1140638 GUTIERREZ TIZON, Diego 2008 Cn.Caceres Delfines 46.02 112
9. 1127287 CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel 2009 El Perú Cáceres Wellness 46.33 110

1140712 SICILIA SANCHEZ, Jorge Eduardo 2008 El Perú Cáceres Wellness 46.33 110
11. 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor 2008 C.N. Lares 47.22 104
12. 1131687 TENA RAMIRO, Hugo 2009 El Perú Cáceres Wellness 47.77 100
13. 1059821 RAMOS PAREJO, Alejandro 2008 C.N. Lares 48.36 97
14. 1126970 PLATA PEREZ, Jaime 2008 Cn.Caceres Delfines 48.47 96
15. 1100689 CARRASCO REBATE, Danil 2009 C.N. Moralo 50.85 83
16. 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 50.94 82
17. 1126957 NEVADO VIOQUE, Adan 2009 Cn.Caceres Delfines 51.57 79
18. 1174057 MATEOS VILLALBA, Mario 2009 Cn.Caceres Delfines 51.67 79
19. 1127280 GALLEGO LOPEZ, Gonzalo 2008 Cn.Caceres Delfines 52.37 76
20. 1140744 GARCIA PAREJO, Miguel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 52.78 74
21. 1112547 PEREZ FLORES, Adrian 2008 C.N. Don Benito Acuarun 53.59 71
22. 1140653 LEAL SERENO, Mael 2009 Cn.Caceres Delfines 53.83 70
23. 1126981 GOMEZ RUBIO, Alejandro 2009 Cn.Caceres Delfines 54.00 69
24. 1139167 MIRANDA LIZONDO, Javier Andres 2008 C.N. Plasencia 54.05 69
25. 1049164 PRIETO BRAVO, Izan 2008 C.N. Moralo 54.18 68
26. 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis 2008 C.N. Don Benito Acuarun 54.54 67
27. 1185969 AMADOR INIESTA, Daniel 2008 C.N. Lares 56.85 59
28. 1041978 SANCHEZ SOLANO, Alvaro 2009 C.N. Plasencia 56.99 59
29. 1113148 RAMIRO PEÑA, Andres 2008 C.N. Lares 57.59 57
30. 1091082 SERRADILLA MARCOS, Alejandro 2009 C.N. Plasencia 58.11 55
31. 1113151 DIAZ BANDA, Luis 2009 C.N. Don Benito Acuarun 58.53 54
32. 1186471 CORTIJO ERCE, Daniel 2008 El Perú Cáceres Wellness 58.81 53
33. 1126980 GOMEZ RUBIO, Miguel 2009 Cn.Caceres Delfines 1:00.14 50
34. 1140746 MONTERO MARQUEZ, Hector 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:01.24 47
35. 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:03.42 43
36. 1140747 PANADERO MORENO, Daniel 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:08.71 33

DSQ 1056626 RAMOS MASA, Manuel 2008 C.N. Lares
DSQ 1049237 GUERRA LOPEZ, Rodrigo 2009 C.N. Moralo
DSQ 1186609 SANCHEZ JARDON, Bruno 2009 C.N. Moralo
Baja 1126958 FUENTES CORDERO, Marcos 2008 Cn.Caceres Delfines
Baja 1127495 CORRIOLS PEREZ, Jesus 2009 Cn.Caceres Delfines
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 8 Fem., 50m Espalda BENJAMÍN
16/11/2019 - 19:30 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1087065 GOMEZ SANCHEZ, Daniela 2009 C.N. Plasencia 43.96 199
2. 1126921 PEDROSA MOLERO, Ana Maria 2009 El Perú Cáceres Wellness 47.02 162
3. 1112559 MANCHADO ALCALA, Maitane 2009 C.N. Don Benito Acuarun 47.20 160
4. 1127303 LIBERAL MUÑOZ, Adriana 2009 Cn.Caceres Delfines 47.58 157
5. 1126955 JARDÍN ÁLVAREZ, Carla 2009 El Perú Cáceres Wellness 47.75 155
6. 1104455 MARTÍN MAYA, Clara 2009 C.N. Plasencia 47.96 153
7. 1056631 CALLE MARTINEZ, Claudia 2009 C.N. Don Benito Acuarun 49.25 141
8. 1140717 HERNANDEZ AMOR, Sofia 2009 C.N. Plasencia 49.35 140
9. 1130013 AMADO CASTELLANO, Laura 2010 Cn.Caceres Delfines 50.70 129

10. 1186242 PAREJO HERNANDEZ, Irene 2009 C.N. Lares 50.81 128
11. 1130010 HERRERO MOGEDANO, Lorena 2010 Cn.Caceres Delfines 50.87 128
12. 1100708 MATIAS MANZANO, Amelia 2009 C.N. Plasencia 51.42 124
13. 1140652 CASARES ROSO, Nadia 2009 Cn.Caceres Delfines 51.59 123
14. 1127296 SANCHEZ MONROY, Sandra 2009 Cn.Caceres Delfines 51.69 122
15. 1140743 FERNANDEZ ROMERO, Natalia 2009 C.N. Don Benito Acuarun 51.72 122
16. 1126975 RODRIGUEZ JARA, Daniela 2009 El Perú Cáceres Wellness 52.89 114
17. 1127466 VALIENTE MANSO, Irene 2009 El Perú Cáceres Wellness 53.18 112
18. 1140761 MERA RAMOS, Martina 2010 C.N. Don Benito Acuarun 53.87 108
19. 1126960 CID JIMÉNEZ, Jara 2009 El Perú Cáceres Wellness 54.44 104
20. 1186805 AMADO CALZADA, Carmen 2010 El Perú Cáceres Wellness 54.65 103
21. 1112583 PEREZ LARIOS, Carmen 2009 C.N. Don Benito Acuarun 55.12 101
22. 1142869 SANCHEZ VEGA, Lucia 2010 Cn.Caceres Delfines 56.72 92
23. 1140763 NARANJO OSORIO, Irene 2009 C.N. Don Benito Acuarun 57.39 89
24. 1056645 VELARDE ORTEGA, Sara 2010 C.N. Don Benito Acuarun 1:00.09 77
25. 1127273 SERENO FERNÁNDEZ, Sara 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:00.29 77
26. 1139461 GARCIA CABALLERO, Leire 2010 Escuela De Natacion Piscis 1:00.33 77
27. 1134207 MARTIN-ROMO MARTINEZ, Mara 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:02.68 68
28. 1140663 MORA GORDO, Sara 2009 Cn.Caceres Delfines 1:02.69 68
29. 1184602 ORTEGA GALLEGO, Celia 2010 C.N. Lares 1:13.55 42

DSQ 1183978 ORTIZ ALBA, Carla 2009 C.N. Don Benito Acuarun
DSQ 1056644 PULIDO SOTO, Naiara 2010 C.N. Lares
DSQ 1100684 SANTIAGO FERNANDEZ, Berta 2009 C.N. Plasencia
DSQ 1104928 PANDURO AMOR, Ana 2010 C.N. Plasencia
DSQ 1130007 GASPAR RUEDA, Alba 2010 Cn.Caceres Delfines
DSQ 1142866 CACERES AREVALO, Jara 2010 Cn.Caceres Delfines
DSQ 1185978 RODRIGUEZ MEJIAS, Valeria Sophia2010 Cn.Caceres Delfines
DSQ 1186401 SERENO MARAVER, Emma 2010 Cn.Caceres Delfines
DSQ 1057415 RUIZ GUTIERREZ, Montaña 2009 El Perú Cáceres Wellness
Baja 1064466 RODRIGUEZ GONZALEZ, Ines 2010 A.D.A. Navalmoral
Baja 1130014 MARTIN FERNANDEZ, Vega 2010 Cn.Caceres Delfines
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Espalda ALEVÍN
16/11/2019 - 19:45 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Año Club Tiempo FINA

1. El Perú Cáceres Wellness 1 El Perú Cáceres Wellness 2:27.73 231
SALAZAR JIMENEZ, Juan David 06 34.98 GONZÁLEZ ALÉS, Roberto 06 37.22
GRACIA NUÑEZ, Mauro 06 36.67 MARIÑO MARCOS, Pedro Ignacio 06 38.86

2. Cn.Caceres Delfines 1 Cn.Caceres Delfines 2:31.03 216
MARCELO MERCHAN, Hugo 06 35.51 FARIÑAS CORTIJO, Pablo 06 36.66
IGLESIAS HERRERO, Jaime 07 38.04 CHAPARRO AMADO, Hugo 07 40.82

3. Cn.Caceres Delfines 2 Cn.Caceres Delfines 2:57.99 132
IGUAL JIMENEZ, Alejandro 07 42.55 PRIETO PEREZ, Juan Lope 07 45.18
GUERRA DURAN, Sergio 07 49.38 GUTIÉRREZ TIZÓN, Bruno 06 40.88

DSQ C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun
HERRERA TEXEIRA, Ruben 06 43.74 HERNANDEZ GOMEZ, Rodrigo 06
NIETO GIL, Adrian 07 DIAZ FUENTES, Angel 07

DSQ El Perú Cáceres Wellness 2 El Perú Cáceres Wellness
GÓMEZ MARTÍN, Alvaro 07 47.26 NIETO SICILIA, Nuño 07
DEL VAL DE JULIAN, Sergio 06 RODRIGUEZ BAUTISTA, Vidal 07
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Espalda ALEVÍN
16/11/2019 - 19:49 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Año Club Tiempo FINA

1. El Perú Cáceres Wellness 1 El Perú Cáceres Wellness 2:34.47 317
RODRÍGUEZ JARA, Carla 07 37.90 PÉREZ HIGUERAS, Ana 08 40.22
AMARILLA ABAGA, Veronica 08 38.30 RUBIO CASCOS, Claudia 07 38.05

2. C.N. Plasencia 1 C.N. Plasencia 2:50.88 234
PEÑA LOPEZ, Olalla 07 38.23 PEREZ DIAZ, Ana 08 48.53
SANCHEZ DIEZ, Marta 07 39.15 DEL BARCO GONZÁLEZ, Celia 07 44.97

3. C.N. Don Benito Acuarun 3 C.N. Don Benito Acuarun 2:59.53 202
PAJUELO BARRERO, Candela 07 46.12 ALCÁZAR MONJO, María 07 42.04
ROCCA NOGUEIRA, Valeria 07 47.98 BARQUERO GARCIA, Laura 07 43.39

4. Cn.Caceres Delfines 1 Cn.Caceres Delfines 3:04.33 186
MATEOS JIMÉNEZ, Candela 07 43.68 MOZO RAMOS, Elsa 08 52.17
GARCIA SANCHEZ, Maria 07 43.62 BRAVO VIVAS, Paula 08 44.86

5. C.N. Don Benito Acuarun 2 C.N. Don Benito Acuarun 3:17.54 151
FREJO DIAZ, Sofia 08 50.61 TEXEIRA TREJO, Pilar 08 51.78
ESPINOLA ROMERO, Cayetana 08 48.82 HURTADO TREJO, Silvia 08 46.33

6. C.N. Lares 1 C.N. Lares 3:18.30 150
SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 08 38.22 PRIETO PAREJO, Laura 08 53.93
REBOLLEDO GALLARDO, Nazaret 08 54.23 VIZCAINO OCAMPO, Sofia 08 51.92

7. C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun 3:19.86 146
GONZALEZ VAZQUEZ, Gema 07 49.45 CIDONCHA RUIZ, Claudia 07 52.72
HURTADO QUINTANA, Raquel 08 51.13 BRAVO GALVEZ, Ines 08 46.56

Baja A.D.A. Navalmoral 1 A.D.A. Navalmoral
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre BENJAMÍN
16/11/2019 - 19:58 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Año Club Tiempo FINA

1. El Perú Cáceres Wellness 1 El Perú Cáceres Wellness 2:22.73 188
VALIENTE MANSO, Javier 08 35.35 BERMÚDEZ BACHILLER, Daniel 08 37.28
SICILIA SANCHEZ, Jorge Eduardo 08 37.06 RAMOS RODRIGUEZ, David 08 33.04

2. Cn.Caceres Delfines 1 Cn.Caceres Delfines 2:33.15 152
CRIADO MATAS, Ignacio 08 33.57 FERNANDEZ CHANCLON, Alberto 08 37.50
GALLEGO LOPEZ, Gonzalo 08 44.40 GUTIERREZ TIZON, Diego 08 37.68

3. C.N. Don Benito Acuarun 2 C.N. Don Benito Acuarun 2:45.73 120
GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis08 43.59 CAÑAMERO SOSA, Samuel 09 40.48
PEREZ FLORES, Adrian 08 43.15 GONZALEZ MARTIN, Daniel 08 38.51

4. C.N. Lares 1 C.N. Lares 2:50.16 111
RAMOS MASA, Manuel 08 40.66 GOMEZ SANCHEZ, Victor 08 43.07
RAMOS PAREJO, Alejandro 08 44.07 RAMIRO PEÑA, Andres 08 42.36

5. Cn.Caceres Delfines 2 Cn.Caceres Delfines 3:02.25 90
GOMEZ RUBIO, Miguel 09 52.03 PLATA PEREZ, Jaime 08 39.58
NEVADO VIOQUE, Adan 09 45.58 LEAL SERENO, Mael 09 45.06

6. C.N. Plasencia 1 C.N. Plasencia 3:17.45 71
MIRANDA LIZONDO, Javier Andres08 43.60 SANCHEZ SOLANO, Alvaro 09 49.43
SERRADILLA MARCOS, Alejandro 09 49.85 MILLA MATEOS, Lucas 09 54.57

7. C.N. Moralo 1 C.N. Moralo 3:18.04 70
PRIETO BRAVO, Izan 08 43.64 SANCHEZ JARDON, Bruno 09 1:02.02
GUERRA LOPEZ, Rodrigo 09 51.29 CARRASCO REBATE, Danil 09 41.09

8. C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun 3:22.91 65
GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario09 47.84 PANADERO MORENO, Daniel 09 57.94
DIAZ BANDA, Luis 09 47.55 MONTERO MARQUEZ, Hector 09 49.58

DSQ El Perú Cáceres Wellness 2 El Perú Cáceres Wellness
DOMINGUEZ CLAVER, Rodrigo, TENA RAMIRO, Hugo, CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel, CORTIJO ERCE, Daniel

Baja Cn.Caceres Delfines 3 Cn.Caceres Delfines
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
CÁCERES, 16/11/2019

Piscina 25m, 6 calles. Cronometraje Electrónico

1 - SESIÓN DE TARDE 16/11/2019 - 17:00

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Libre BENJAMÍN
16/11/2019 - 20:07 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Año Club Tiempo FINA

1. C.N. Plasencia 1 C.N. Plasencia 2:29.97 245
SANTIAGO FERNANDEZ, Berta 09 35.96 MARTÍN MAYA, Clara 09 36.39
GOMEZ SANCHEZ, Daniela 09 36.47 HERNANDEZ AMOR, Sofia 09 41.15

2. El Perú Cáceres Wellness 1 El Perú Cáceres Wellness 2:42.47 193
PEDROSA MOLERO, Ana Maria 09 37.91 VALIENTE MANSO, Irene 09 44.46
JARDÍN ÁLVAREZ, Carla 09 41.56 RODRIGUEZ JARA, Daniela 09 38.54

3. Cn.Caceres Delfines 2 Cn.Caceres Delfines 2:49.52 170
AMADO CASTELLANO, Laura 10 39.47 SANCHEZ MONROY, Sandra 09 45.64
GASPAR RUEDA, Alba 10 40.80 LIBERAL MUÑOZ, Adriana 09 43.61

4. C.N. Don Benito Acuarun 2 C.N. Don Benito Acuarun 3:00.57 140
NARANJO OSORIO, Irene 09 44.41 CALLE MARTINEZ, Claudia 09 41.44
MANCHADO ALCALA, Maitane 09 42.34 VELARDE ORTEGA, Sara 10 52.38

5. El Perú Cáceres Wellness 2 El Perú Cáceres Wellness 3:18.09 106
CID JIMÉNEZ, Jara 09 45.36 AMADO CALZADA, Carmen 10 52.22
SERENO FERNÁNDEZ, Sara 09 52.97 RUIZ GUTIERREZ, Montaña 09 47.54

6. Cn.Caceres Delfines 1 Cn.Caceres Delfines 3:18.12 106
CASARES ROSO, Nadia 09 43.49 SERENO MARAVER, Emma 10 52.81
SANCHEZ VEGA, Lucia 10 49.41 CACERES AREVALO, Jara 10 52.41

DSQ C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun
MERA RAMOS, Martina 10 48.54 MARTIN-ROMO MARTINEZ, Mara 09
FERNANDEZ ROMERO, Natalia 09 PEREZ LARIOS, Carmen 09

Baja Cn.Caceres Delfines 3 Cn.Caceres Delfines


